
  



  



Semaine du 8 au 12 juillet 

3-5 ans 

Lundi 

Matin 

Le continent 

océanique 
(lecture) 

Après-Midi 

Cérémonie 

d’ouverture des Jo 

 

 

 

 

 

 

  



Semaine du 8 au 12 juillet 

6-12 ans 

 

 Lundi 

Matin 

L’anneau vert pour 

l’Océanie (activité 

manuelle) 
Après-Midi 

Le continent 

océanique (activité 

culturelle) 

 

  



Semaine du 15 au 19 juillet 

3-5 ans 

Lundi 

Matin 

Le continent africain 

(lecture) 
Après-Midi 

Les animaux 

d’afrique 
(activité manuelle) 

 

  



Semaine du 15 au 19 juillet 

6-12 ans 

 

Lundi 

Matin 

L’anneau noir pour 

l’Afrique  
(activité manuelle) 

 

Après-Midi 

Le continent africain  
(activité culturelle) 

 

 

  



Semaine du 22 au 26 juillet 

3-5 ans 

Lundi 

Matin 

Le continent asiatique 
(lecture) 

 

Après-Midi 

La forêt de Bambous  
(activité manuelle) 

  



Semaine du 22 au 26 juillet 

6-12 ans 

 

Lundi 

Matin 

L’anneau jaune pour 

l’Asie 
(activité manuelle) 

Après-Midi 

Le continent asiatique  
(activité culturelle) 

 

  



Semaine du 29 juillet au 2 août 

3-5 ans 

Lundi 

Matin 

Le continent 

européen 
(lecture) 

Après-Midi 

Les anneaux 

olympiques 
(activité manuelle) 

 

  



Semaine du 29 juillet au 2 août 

6-12 ans 

 

Lundi 

Matin 

L’anneau bleu pour 

l’Europe 
(activité manuelle) 

Après-Midi 

Le continent 

européen 

(activité culturelle) 

 

  



Semaine du 5 au 9 août 

3-5 ans 

Lundi 

Matin 

Traverse les 

Amériques 
(jeu sportif) 
Après-Midi 

Les Amériques 
(lecture) 

 



Semaine du 5 au 9 août 

6-12 ans 

 

Lundi 

Matin 

L’anneau rouge pour 

les Amériques 
(activité manuelle) 

Après-Midi 

Le continent 

américain 
(activié culturelle) 

  



 

0,60€ 

 

0,90€ 

 

4,80€ 

 

0,90€ 

 

0,72€ 

 

1,08€ 

 

5,76€ 

 

1,08€ 

 

0,84€ 

 

0,60€ 

 

0,90€ 

 

4,80€ 

 

0,90€ 

 

0,72€ 

 

1,08€ 

 

5,76€ 

 

1,08€ 

 

0,84€ 

 

1,26€ 

 

6,72€ 

 

1,26€ 

 

0,96€ 

 

1,44€ 

 

7,68€ 

 

1,44€ 

 

1,20€ 

 

1,80€ 

 

9,60€ 

 

1,80€ 

 

 

 

 

 

 

  



Horaires d’ouverture : 

 

Merci de cocher le tableau ci-dessous 

Matin : arrivée avant 9h / Journée : 9h-17h / Soir : Départ après 17h 

 

Nom : ………………. Prénom : ………………. Age : ……….. 

  

  

L22/07 

 

M23/07 

 

M24/07 

 

J25/07 

 

V26/07 

 

L29/07 

 

M30/07 

 

M31/07 

 

J01/08 

 

V02/08 

 

Matin 

          

 

Journée 

          

 

Soir 

          

  

L8/07 

 

M9/07 

 

M10/07 

 

J11/07 

 

V12/07 

 

L15/07 

 

M16/07 

 

M17/07 

 

J18/07 

 

V19/07 

 

Matin 

          

 

Journée 

          

 

Soir 

          



La fiche de réservation doit être remise le lundi avant 16h pour le 

lundi suivant. 

 

Les réservations sont prises en compte si votre enfant dispose d’un 

dossier administratif et sanitaire complet. 

Horaires d’ouverture : 

 

Merci de cocher le tableau ci-dessous 

Matin : arrivée avant 9h / Journée : 9h-17h / Soir : Départ après 17h 

 

Nom : ………………. Prénom : ………………. Age : ……….. 

  

  

L05/08 

 

M06/08 

 

M07/08 

 

J08/08 

 

V09/08 

 

Matin 

     

 

Journée 

     

 

Soir 

     



 

 

 


